
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2542
   1413
   1409

Štěpánkovice Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých Za udržitelný rozvoj Štěpánkovic
 1.     Tomáš Volný                                  45        2.           309
 2.     Vlastimil Harazim                            48        9.           278

Volební strana č. 2 - Štěpánkovice pro občany
 1.     Antonín Kolečkář                             36        3.           340
 2.     Pavel Theuer                                 58        4.           312

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za prosperitu Štěpánkovic
 1.     Jiří Kolečkář                                48        1.          1081
 2.     Bohuslav Czudek                              47        2.           963
 3.     Jiří Tomíček                                 43        3.           931
 4.     Rostislav Sliwka                             57        4.           883
 5.     Lubomír Lasák                                60        5.           958
 6.     Daniel Riemel                                48        6.           889
 7.     Adam Wollný                                  32        7.           932
 8.     Petr Balarin                                 40        8.           821
 9.     Josef Melecký                                31        9.           811
10.     Jan Neudőrfler                               40       10.           838
11.     Jaromír Nevřela                              61       11.           919

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých Za udržitelný rozvoj Štěpánkovic
 1.     Vilém Tomíček                                56        3.           258
 2.     Martin Záloha                                39        4.           237
 3.     Radek Stoczek                                56        1.           148
 4.     Elžbieta Stoczková                           56        5.           212
 5.     Milan Lichý                                  33        6.           121
 6.     Dušan Harazim                                36        7.           181
 7.     Petr Grygarčík                               29        8.           215
 8.     Aleš Lucha                                   42       10.           127
 9.     Tomáš Kurka                                  48       11.           158
10.     Martin Kurka                                 48       12.           165
11.     René Bolacký                                 41       13.           211
12.     Dušan Novák                                  41       14.           149

510483 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Ladislav Židek                               57       15.           181

Volební strana č. 2 - Štěpánkovice pro občany
 1.     Jana Stromská                                45        2.           294
 2.     Bernard Halfar                               66       10.           293
 3.     Marek Stromský                               48        9.           272
 4.     Blanka Kučejová                              40        5.           250
 5.     Petr Teichmann                               38        1.           185
 6.     Jana Königová                                50        6.           185
 7.     Hubert Strouhal                              42        7.           174
 8.     Marcela Dalmadyová                           60        8.           219
 9.     Pavlína Ludvigová                            54       11.           162
10.     Veronika Pfeilerová                          37       12.           165
11.     Marek Ryboř                                  27       13.           236
12.     Marek Cagaš                                  38       14.           127
13.     Lukáš Kožušník                               32       15.           104

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za prosperitu Štěpánkovic
 1.     Aleš Novák                                   48       12.           909
 2.     Michael Benek                                39       13.           790
 3.     David Halfar                                 33       14.           761
 4.     Alžběta Gratzová                             45       15.           799

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých Za udržitelný rozvoj Štěpánkovic
Počet hlasů pro stranu:   2950, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Stoczek                                    148
              2.    Tomáš Volný                                      309
              3.    Vilém Tomíček                                    258
              4.    Martin Záloha                                    237
              5.    Elžbieta Stoczková                               212
              6.    Milan Lichý                                      121
              7.    Dušan Harazim                                    181
              8.    Petr Grygarčík                                   215
              9.    Vlastimil Harazim                                278
             10.    Aleš Lucha                                       127
             11.    Tomáš Kurka                                      158
             12.    Martin Kurka                                     165
             13.    René Bolacký                                     211
             14.    Dušan Novák                                      149
             15.    Ladislav Židek                                   181

Volební strana č. 2 - Štěpánkovice pro občany
Počet hlasů pro stranu:   3318, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Teichmann                                   185
              2.    Jana Stromská                                    294
              3.    Antonín Kolečkář                                 340
              4.    Pavel Theuer                                     312
              5.    Blanka Kučejová                                  250
              6.    Jana Königová                                    185

510483 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Hubert Strouhal                                  174
              8.    Marcela Dalmadyová                               219
              9.    Marek Stromský                                   272
             10.    Bernard Halfar                                   293
             11.    Pavlína Ludvigová                                162
             12.    Veronika Pfeilerová                              165
             13.    Marek Ryboř                                      236
             14.    Marek Cagaš                                      127
             15.    Lukáš Kožušník                                   104

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za prosperitu Štěpánkovic
Počet hlasů pro stranu:  13285, hranice:      973,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kolečkář                                   1081
              2.    Bohuslav Czudek                                  963
              3.    Jiří Tomíček                                     931
              4.    Rostislav Sliwka                                 883
              5.    Lubomír Lasák                                    958
              6.    Daniel Riemel                                    889
              7.    Adam Wollný                                      932
              8.    Petr Balarin                                     821
              9.    Josef Melecký                                    811
             10.    Jan Neudőrfler                                   838
             11.    Jaromír Nevřela                                  919
             12.    Aleš Novák                                       909
             13.    Michael Benek                                    790
             14.    David Halfar                                     761
             15.    Alžběta Gratzová                                 799

........................................17:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510483 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štěpánkovice Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19553               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sn-Za udrž.rozvoj Štěpánkovic      2950   15      19553,00           15,08
č. 2 - Štěpánkovice pro občany            3318   15      19553,00           16,96
č. 3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic     13285   15      19553,00           67,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sn-Za udrž.rozvoj Štěpánkovic
      Štěpánkovice pro občany
      Snk-Za prosperitu Štěpánkovic

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13285,00     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   2.            6642,50     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   3.            4428,33     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   4.            3321,25     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   5.            3318,00     2 - Štěpánkovice pro občany       
   6.            2950,00     1 - Sn-Za udrž.rozvoj Štěpánkovic 
   7.            2657,00     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   8.            2214,16     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
   9.            1897,85     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
  10.            1660,62     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
  11.            1659,00     2 - Štěpánkovice pro občany       
  12.            1476,11     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
  13.            1475,00     1 - Sn-Za udrž.rozvoj Štěpánkovic 
  14.            1328,50     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 
  15.            1207,72     3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sn-Za udrž.rozvoj Štěpánkovic      2
 2 - Štěpánkovice pro občany            2
 3 - Snk-Za prosperitu Štěpánkovic     11

510483 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510483 - str. č. 5


